



Åpningskonferanse

Storgata Camping, tirsdag 16. januar 2024

Ordstyrer: [Hilde Sandvik](#)

09:30 Kaffe og småprat

10:00 Velkommen!

Ved Fylkesordfører for Troms, **Kristina Torbergesen** (Ap).

10:10 Kulturminister Lubna Jaffery

Vår nye kulturminister kommer med innlegg og møter ordstyrer **Hilde Sandvik** til en samtale om kultur og hennes filmpolitiske ambisjoner. KUD har blant annet lovet at et lovforslag om medfinansiering fra strømme-tjenestene skal legges fram for Stortinget i 2024. Vi spør om dette og kinopolitikk, incentivordning og mye mer, når vi nå endelig har gleden av å ønske **Lubna Jaffery** velkommen til Tromsø!

10:40 AMT på 1-2-3

Vi tar diskusjonen om hvordan lovforslaget om strømme-tjenestenes medfinansiering bør se ut. – Hva kan vi forvente oss og hvordan skal strømme-tjenestenes bidrag brukes? Danskene har allerede innført sin ordning, men selvfølgelig ikke uten en god del *ballade* først. Fra Danmark kommer leder av produsentforeningen, **Jørgen Ramskov**, for å fortelle hva vi kan lære derfra.

Og:

Er den uavhengige norske produsenten en truet art?

I Norge er flere sentrale produksjonsselskaper nå eid av utenlandske aktører, og flere av våre beste folk har de siste årene jobbet med produksjoner for de store globale aktørene. Betyr dette at den norske

produsenten som eier sine egne filmer er en truet art? Kommer vi alle til å jobbe for utlandet til slutt? Og hva har det i så fall å si for våre filmpolitiske målsetninger?

Med: Elisabeth Sjaastad (Filmforbundet), **Jørgen Ramskov** (Produsentforeningen Danmark), **Maria Ekerhovd** (MERfilm), **Stein Kvae** (Paradox) og **Kjetil Omberg** (NFI).

11:55 Lunsj, mingling og minigolf!

12:30 Kunstig intelligens forandrer verden (og filmbransjen)

Kunstig intelligens er årets tema både i bransjen og resten av verden. **Anders Hofseth** fra NRKbeta går gjennom hvor AI står akkurat nå, helt fra nede i verktøykassen og ut til de store spørsmålene. Hva vil kunstig intelligens kunne bety for filmbransjen – og samfunnet?

13:10 Case: Kunstig intelligens i animasjonsfilmen

Fra selskapet bak noen av våre beste animasjonsfilmer – og ikke minst monsterhiten *Badebussen*, kommer **Rasmus Sivertsen** for å fortelle om hvordan Qvisten nå forsker på bruk av kunstig intelligens i kommende prosjekter.

13:35 Oppsummering av dagen

Med **Kjersti Mo**, direktør i Norsk filminstitutt og **Silje Riise Næss**, direktør i Talent Norge.



Troms fylkeskommune
Romssa fylkkasuohkan
Tromssan fylkinkomuuni

RUSHPRINT